
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 	 L  /2008. 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E 

PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 

e de acordo com decisão tomada em sua 2983  Reunião Ordinária, realizada em 

14/8/208. 

RESOLVE: 

Art. 1 
	

Constituir comissão presidida pelo Decano de Administração, composta 

pelos Professores Humberto Abdalia Júnior (FT), Maria Ângela 

Guimarães Feitosa (IP), Estevão Chaves de Rezende Martins (1H), 

Marilde Loiola de Menezes (IPOL), Diana Lúcia Moura Pinho (FCE) e 

Beatriz Duarte P. de Magalhães Castro (IdA) 	a fim de proceder à 

análise e revisão da Matriz de Distribuição de Recursos. 

Ari. 2 
	

Designar os Professores Eduardo Tadeu Vieira (SPL), Marcelo Ladeira 

(CPD) e Athail Rangel Pulino Filho (CEAD) para participarem da 

comissão, como assessores sem direito a voto. 

Brasília,  2E  de agosto de 2008. 

Rdberto A. R. de Aguiar 
eitor pro tempore 

Ccópia: Todos os Centros de Custo. 

EA/amra 


